
Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

огг#/,№ /#&№ i JiJ - ri 

г. Заволжск

О внесении изменения в носзановленис 
администрации Заволжского муниципального района 

от 17.03.2015 № 169-н «Об утверждении Перечни должностей 
муниципальной службы администрации Заволжского муниципального 

района, при назначении на которые граждане и при замещении которых 
муниципальные служащие представляют сведения о своих доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а 
также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательез вах 

имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» (в действующей редакции), решением Совета 
Заволжского муниципального района Ивановской области от 11.04.2016 № 
12 «О реализации требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции» в отношении лиц, замещающих 
муниципальные должности Заволжского муниципального района», 
постановлением администрации Заволжского муниципального района от 
15.01.2016 № 2-п «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию 
коррупции в Заволжском муниципальном районе Ивановской области па 
2016 год», в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством и в связи с произошедшими 
кадровыми изменениями администрация Заволжского муниципального 
района постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации 
Заволжского муниципального района от 17.03.2015 № 169-п «Об
утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации 
Заволжского муниципального района, при назначении на которые граждане и 
при замещении которых муниципальные служащие представляют сведения о 
своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного



характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и 
несовершеннолетних детей» (далее -  постановление):

1.1. Исключить из приложения 1 постановления слова «Глава 
администрации Заволжского муниципального района, назначаемый но 
контракту».

2. Настоящее постановление подлежит размещению па официальном 
сайте органов местного самоуправления Заволжского муниципального

Т. Сыровегина 
25409


